
r e f i e X
CS • Společenský lýdeník

ročníkll •  risk.45 •  4. listopadu IWI

Šéfredaktor
PETR HÁJEK

Zástupce šéfredaktora 
Dr.JlfílFLEYBERK 

Hlavni sekretář 
Ing. RUDOLF ST ÁHLICH

Redakční rada
Jaroslav Hůlka. Karol Kállay. Vladislav Najbn. 

Boleslav Polívka. Jan Néniec
Vedoucí výtvarník A id  Najbn: šéfreportér Josef Klíma: 

vedoucí zahraničního oddělení Vladimír Bysirov: 
vedoucí kulturního oddělení dr. Pavel Melounek; 

vedoucí produkce dr. PavelTančv, 
obrazový redaktor Jaroslav Kralochvíl: 

vedoucí vydání OlgaMyslivečková.dr. IvaŽenková;
redakce dr. Radek Bajgar. Dana Braunovi Zdena 

C ápov i Jiří X. Doleial. dr. Jana K asalovi Pavel Kovář. 
Michaela Kuchařovi Jan Lacina, dr. Tomáš Moll.
Jan Reinisch. Rostislav Sarvaš. Radovan Slánský, 

Jaroslav šajtar, Milan Tesař. Eva Valentová, 
ing. Manin Vik. Pavel Vojíř. ing. Vladimir Zeman 

mgr. Jan Zvelebil: výtvarníci Pavel Beneš.
Pavel Lev: grafici DimitrijGaydečka, Jan Kratochvíl. 

Vladimír Ryba. František Stach 
Redakcea administrace

Alšovonábf.4 .1 1 0 0 0 Prahal.telefon 2327000.2327118 
telefax 232 70 81

Vydává IIEF1CX sp o l.sr . o.
Tiskne NAŠE VOJSKO
Vlastina 23. IbSOOPrahab

Rozšiřuje PNS, BOHEMIA PRINT 
a  soukromí distributoři. 

imormaceopreGpiamefTipooa 
y(i ze  zahraničí) přijímá redakcea PNS.

Podávání novinových /isilek  povoleno 
Ředitelstvím pošt Praha č.j.477/91 -NP 

ze dne 8.4.1991

NEMAM FOTÁK. tvrdí Vasil Stanko, jehož 
snímek presto tvoři titul tohoto čísla. O ne
snázích cestováni vypráví fotograf — svě
toběžník. a proto na titulní straně příštího 
čísla najdete snímek guinejského kaniba
la od Romana Soumara.

Francouzsky playboy Arnaud De Rosnay brázdil mořské vlny bez ohledu na 
■  Л  zájmy vysoké politiky. Asi proto odvážný surfařzmizei při plavbě z čínské pev- 

Ш  niny na Tchaj-wan beze_stopy Vdova Jenny po bezúspěšném pátráni naopak

Шят plavkyaspolusdcerouAlizou trpělivě čeká na dědictví. Dočká se ?

f  * I  í  •[

к Tonda s Jardou a Janou nezkla
mali. Úspěšné se srnkami v lese 
promalovali do Evropy. Ohrozí 
OBR. největší výtvarné dílo 
z Guinessovy knihy rekordu?

' S .

ЧУ
30

Jejich 25 000. mají vojenskou miru i věk. a presto se odmítají nechat vtáhnout do 
armádního mlýnku na maso. Přesvědčeni ani vira je však stejné neuchráni před 
naléhavým voláním ozbrojených sil. Narychlo spíchnuty zákon o civilmslužběie 
totiž děravý, daleko za způsoby ' západních zemi. Zatím mohou ODPÍRAČI třiat
řicet mésicu vynášet kýble a stlát postele.

Uprostřed malých a velkých hvězd se tašky nekradou, tiskov
ky obsazují notoričtí tazatele a z dlouhých představeni se pr
chá. FILM a CHUĎAS se přesto nevzdávají a vytrvale budí ma
jitele pulhvézdičkového hotelu. Nejstarši evropský festival se 
musí vychutnat.

v  /  /  v  /  v

M L C ÍC IK R IZ
Kdo a na či rozkaz postřílel 182. 185. ale take možná 187 

obyvatel malé stredoslovenské vesnice?

D V O J R O L E
Roli píngla lze hrát stejně dobře na jevišti jako v restaurací. 

Je to jenom nezvyklé, nebo nutné?

M O S T
Každá metropole má prý místo, jež přitahuje sebevrahy. Je-li 

tomu tak. pak Praha má Nuselský most.

♦  ♦  ♦
Cena 10.- Kčs, pro předplatitele 9.- Kčs, pro členy Reflex Clubu zdarma


